02.02.01 - SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS
04.122.2004 - SERVIÇOS DA ADMINISTRAÇÃO
2003 - MANUTENÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO
33903600 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física R$ 15.000,00
Recurso: 0111000 - GERAL
Ficha 37

02.08.02 - SEGURANÇA DO TRABALHO
28.331.2049 - SEGURANÇA DO TRABALHO
2086 - MANUTENÇÃO DA SEGURANÇA DO TRABALHO
33903000 - Material de Consumo R$ 15.000,00
Recurso: 0111000 - GERAL
Ficha 197

CONTRATANTE: Município de Pedregulho-SP
CONTRATADO: GGV COMERCIAL EIRELI.
CONTRATO Nº: 81801
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE TINTA E MATERIAL DE PINTURA.
ADVOGADO / Nº OAB: Rodrigo Pereira Martins - OAB/SP 350.885